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Projekt: Dostawa, wdrożenie i utrzymanie informatycznego systemu zarządzania zadaniami inwestycyjnymi oraz zadaniami związanymi 
z utrzymaniem wód. Nr Projektu: POPT.02.01.00-00-0117/15.
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Projekt: Dostawa, wdrożenie i utrzymanie informatycznego systemu zarządzania zadaniami inwestycyjnymi oraz zadaniami związanymi z utrzymaniem wód. Nr Projektu: POPT.02.01.00-00-0117/15.


Warszawa, 13.07.2017 roku

PYTANIA I ODPOWIEDZI 1
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa, wdrożenie i utrzymanie informatycznego systemu zarządzania zadaniami inwestycyjnymi oraz zadaniami związanymi z utrzymaniem wód” (Znak sprawy: KZGW/DIN-aś/1/2017)
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm. ) przekazuję Państwu pytania i odpowiedzi dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.


Pytanie nr 1
Wnioskujemy o wyjaśnienie jakim kluczem będzie oceniał Zamawiający spełnienie wymagań zawartych w pkt. 5.1.1 SIWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający wskazał, iż uzna Wykonawców, którzy spełniają następujące wymagania:
„wykonali w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie, minimum 2 zamówienia, odpowiadające swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot niniejszego zamówienia, z podaniem ich wartości, dat wykonania i odbiorców. Za zamówienie odpowiadające swoim zakresem usłudze stanowiącej przedmiot niniejszego zamówienia należy rozumieć zamówienie:
a) obejmujące budowę oraz wdrożenie systemów informatycznych w strukturze co najmniej trójwarstwowej umożliwiających przeglądanie oraz edycję wektorowych danych przestrzennych za pomocą narzędzi mapowych, w przeglądarkach internetowych, o łącznej wartości nie mniejszej niż 2 000 000 PLN brutto;
b) obejmujące prowadzenie usług utrzymania oraz modyfikacji systemów informatycznych przez co najmniej jeden rok, o łącznej wartości nie mniejszej niż 1 000 000 PLN brutto;
c) obejmujące wykonanie prac w zakresie oceny wpływu inwestycji/działań utrzymaniowych na możliwość osiągnięcia celów środowiskowych określonych dla jednolitych części wód, 
o łącznej wartości nie mniejszej niż 300 000 PLN brutto.

Czy Zamawiający zatem dopuścił wykonawcy wybór 2 referencji z wskazanych w punkcie a), do c)? Jak rozumiemy intencją Zamawiającego było połączenie doświadczenia IT z wiedzą merytoryczną, dlatego prosimy o potwierdzenie, iż powyższe wymaganie Zamawiającego należy rozumieć następująco:
„wykonali w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie, minimum 2 zamówienia, z podaniem ich wartości, dat wykonania i odbiorców. Za zamówienie odpowiadające swoim zakresem usłudze stanowiącej przedmiot niniejszego zamówienia należy rozumieć 1 zamówienie do wyboru spełniające wymagania określone w punkcie a) lub b) oraz 1 zamówienie spełniające warunek w zakresie punktu „c” odpowiadające swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot niniejszego zamówienia:
a) obejmujące budowę oraz wdrożenie systemów informatycznych w strukturze co najmniej trójwarstwowej umożliwiających przeglądanie oraz edycję wektorowych danych przestrzennych za pomocą narzędzi mapowych, w przeglądarkach internetowych, o łącznej wartości nie mniejszej niż 2 000 000 PLN brutto;
b) obejmujące prowadzenie usług utrzymania oraz modyfikacji systemów informatycznych przez co najmniej jeden rok, o łącznej wartości nie mniejszej niż 1 000 000 PLN brutto;
c) obejmujące wykonanie prac w zakresie oceny wpływu inwestycji/działań utrzymaniowych na możliwość osiągnięcia celów środowiskowych określonych dla jednolitych części wód, 
o łącznej wartości nie mniejszej niż 300 000 PLN brutto.”
[bookmark: _GoBack]lub wnioskujemy o zmianę jak poniżej:
„wykonali w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie, minimum 3 zamówienia, z podaniem ich wartości, dat wykonania i odbiorców. Za zamówienie odpowiadające swoim zakresem usłudze stanowiącej przedmiot niniejszego zamówienia, należy rozumieć po 1 zamówieniu spełniającym wymagania określone w punkcie a) do c) odpowiadające swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot niniejszego zamówienia: 
a) obejmujące budowę oraz wdrożenie systemów informatycznych w strukturze co najmniej trójwarstwowej umożliwiających przeglądanie oraz edycję wektorowych danych przestrzennych za pomocą narzędzi mapowych, w przeglądarkach internetowych, o łącznej wartości nie mniejszej niż 2 000 000 PLN brutto;
b) obejmujące prowadzenie usług utrzymania oraz modyfikacji systemów informatycznych przez co najmniej jeden rok, o łącznej wartości nie mniejszej niż 1 000 000 PLN brutto;
c) obejmujące wykonanie prac w zakresie oceny wpływu inwestycji/działań utrzymaniowych na możliwość osiągnięcia celów środowiskowych określonych dla jednolitych części wód, 
o łącznej wartości nie mniejszej niż 300 000 PLN brutto."

Odpowiedź na pytanie nr 1 
Punkt 5.1.1. otrzymuje następujące brzmienie: „wykonali w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie, minimum 3 zamówienia, z podaniem ich wartości, dat wykonania i odbiorców. Za zamówienie odpowiadające swoim zakresem usłudze stanowiącej przedmiot niniejszego zamówienia, należy rozumieć po 1 zamówieniu spełniającym wymagania określone w punkcie a) do c): 
a) obejmujące budowę oraz wdrożenie systemów informatycznych w strukturze co najmniej trójwarstwowej umożliwiających przeglądanie oraz edycję wektorowych danych przestrzennych za pomocą narzędzi mapowych, w przeglądarkach internetowych, o łącznej wartości nie mniejszej niż 2 000 000 PLN brutto;
b) obejmujące prowadzenie usług utrzymania oraz modyfikacji systemów informatycznych przez co najmniej jeden rok, o łącznej wartości nie mniejszej niż 1 000 000 PLN brutto;
c) obejmujące wykonanie prac w zakresie oceny wpływu inwestycji/działań utrzymaniowych na możliwość osiągnięcia celów środowiskowych określonych dla jednolitych części wód, 
o łącznej wartości nie mniejszej niż 300 000 PLN brutto.
W celu potwierdzenia spełnienia warunków Wykonawca jest zobowiązany załączyć dokumenty potwierdzające, że ww. usługi zostały wykonane należycie oraz podać dane teleadresowe do firm/instytucji, które wystawiły dokumenty, w celu umożliwienia Zamawiającemu dokonania weryfikacji podanych informacji.
Dowodami, o których mowa powyżej są: poświadczenia, oświadczenie Wykonawcy – jeżeli 
z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa powyżej.
W przypadku, gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego usługi wskazane w wykazie, zostały wcześniej wykonane, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa powyżej.

W celu porównania spełnienia warunków Zamawiający dokona przeliczenia wartości podanych 
w walucie innej niż polski złoty (PLN) po kursie średnim NBP obowiązującym na dzień publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym UE. Jeśli publikacja ogłoszenia o zamówieniu 
w Dzienniku Urzędowym UE nastąpi w dniu, w którym Narodowy Bank Polski nie publikuje tabeli kursów średnich, Zamawiający przyjmie jako podstawę kurs z tabeli kursów średnich opublikowany 
w dniu najbliższym po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym UE.

Pytanie nr 2 
Zgodnie z pkt. 5.1.2. SIWZ Wykonawca musi wykazać, że w trakcie realizacji zamówienia dysponować będzie zespołem, w skład którego wchodzić będą specjaliści wskazani w zestawieniu tabelarycznym ujętym w przedmiotowym punkcie SIWZ, m.in. specjalistą ds. RDW. Prosimy o doprecyzowanie wymagania w zakresie ilości projektów z zakresu wdrażania Dyrektywy 2000/60/WE. Prosimy również o wyjaśnienie jak należy interpretować sformułowanie „z zakresu wdrażania". Czy poprzez prace spełniające kryterium należy rozumieć dokumenty/opracowania wynikające bezpośrednio 
z zapisów RDW?

Odpowiedź na pytanie nr 2
Punkt 5.1.2 pozycja nr 5 otrzymuje następujące brzmienie: Specjalista ds. oceny wpływu inwestycji lub działań utrzymaniowych na stan jednolitych części wód i możliwość osiągnięcia celów środowiskowych. Minimalne wymagania Zamawiającego – doświadczenie:
a) wykształcenie wyższe z zakresu inżynierii środowiska, ochrony środowiska, gospodarki wodnej lub hydrologii;
b) udział merytoryczny w realizacji co najmniej 2 prac/projektów, w ramach których dokonywano oceny wpływu inwestycji lub działań utrzymaniowych na stan jednolitych części wód i możliwość osiągnięcia celów środowiskowych, o wartości co najmniej 50 000 PLN brutto każda, realizowanych w ciągu ostatnich 5 lat.

Pytanie nr 3
W pkt. 13.4 w ramach opisu kryteriów, którymi Za mawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wskazano kryterium „koncepcja oceny wpływu". Czy w związku z tym należy rozumieć, iż 
w ramach opracowanego systemu, zadaniem Wykonawcy będzie również przygotowanie metodyki, 
a następnie wdrożenie do systemu algorytmu oceny wpływu inwestycji oraz działań utrzymaniowych na możliwość osiągnięcia celów środowiskowych? Czy należy przez to rozumieć, iż system będzie dokonywał „wstępnej oceny wpływu”? Oczywiście jest to możliwe, jednakże prosimy o potwierdzenie niniejszego.

Odpowiedź na pytanie nr 3
W ramach realizacji projektu zadaniem Wykonawcy będzie również przygotowanie metodyki, 
a następnie wdrożenie do systemu algorytmu oceny wpływu inwestycji oraz działań utrzymaniowych na możliwość osiągnięcia celów środowiskowych oraz oceny skumulowanego oddziaływania inwestycji/działań utrzymaniowych na możliwość osiągnięcia celów środowiskowych określonych dla jcw.
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
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